旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕563 号

市天然林保护站：

你单位报来的2022年神河镇金河口社区森林抚育项目，

财政资金 70 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项

指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-7-5

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕564 号

市天然林保护站：

你单位报来的 2022 年金寨镇庙子垭村和寨河社区森林

抚育项目，财政资金 50 万元，项目总体目标设置合理，绩

效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-7-5

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕565 号

市天然林保护站：

你单位报来的 2022 年金寨镇张河村森林抚育项目，财

政资金 50 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指

标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-7-5

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕566 号

市天然林保护站：

你单位报来的 2022 年段家河镇唐庄村森林抚育项目，

财政资金 50 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项

指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-7-5

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕567 号

市天然林保护站：

你单位报来的 2022 年白柳镇白岩村森林抚育项目，财

政资金 60 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指

标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-7-5

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕568 号

市天然林保护站：

你单位报来的 2022 年双河镇马家村森林抚育项目，财

政资金 20 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指

标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-7-5

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕569 号

市天然林保护站：

你单位报来的旬阳市 2022 年松材线虫病防控项目，财

政资金 100 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指

标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-7-5